THÔNG BÁO

V/v niêm yết mất GCN QSD đất của bà Nguyễn Thị Cát địa chỉ xã Cẩm Lạc có

đất tại Tổ dân phố 1, phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

UBND phường Nguyễn Du nhận được đơn của của bà Nguyễn Thị Cát  địa chỉ

thường trú xã Cẩm Lạc, huyện Cẩm xuyên tỉnh Hà Tĩnh có đất tại tổ dân phố 1,

phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh trình báo về việc mất Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất mang tên bà Nguyễn Thị Cát và ông Nguyễn Văn Long (đã chết)

GCN QSD số CR 544850 ngày 26/6/2019 lô số 193, QH Đông Huy Tự, tổ dân phố 2

(nay tdp 1) diện tích 135,0 m2. Lý do bị mất GCN QSD đất được bà Nguyễn Thị Cát

trình bày do bỏ túi bóng cất dữ nhứng không rõ lý do bị mất (có xác nhận của công

an phường Nguyễn Du).

Vì vậy, UBND phường Nguyễn Du thông báo và tiến hành tổ chức niêm yết

công khai để lấy ý kiến đóng góp về thông tin GCN QSD đất trên của bà Nguyễn

Thị Cát.

Thời gian niêm yết 15 ngày: Bắt đầu từ ngày 08/7/2024 đến ngày 23/7/2024.

Địa điểm niêm yết: Tại UBND phường Nguyễn Du và nhà văn hóa TDP 1,

trang thông tin điện tử phường Nguyễn Du.

Mọi ý kiến thắc mắc, kiến nghị, phản ánh liên quan GCN QSD đất hoặc liên

quan đến quyền, lợi ích hợp pháp của thửa đất nêu trên thì báo cáo bằng văn bản về

UBND phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh để tổng hợp xem xét giải quyết theo

quy định.

Nếu hết thời hạn niêm yết trên, UBND phường Nguyễn Du không nhận được

phản ánh nào bằng văn bản liên quan đến thửa đất trên. UBND phường sẽ báo cáo

các cơ quan liên quan và tiến hành lập hồ sơ cấp đổi, cấp lại GCN QSD đất cho bà

Nguyễn Thị Cát theo quy định của pháp luật./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Nguyễn Du, ngày        tháng 7 năm 2024

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Văn Phòng ĐK Đất đai - CN thành phố;
- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Tổ trưởng Tổ dân phố 1;

- Lưu: VT, ĐCXD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Minh

		Minhnv.nguyendu@hatinh.gov.vn
	2024-07-08T07:26:35+0700

		2024-07-09T14:57:47+0700

		2024-07-09T14:58:42+0700

		2024-07-09T14:59:12+0700